CAB POWER®
CAB POWER PLUS®
CHARGEUR EN OPTION
AVANTAGES
•	 Procure au conducteur le
confort / le chargement
d’appareils comme à l'hôtel
sans que le moteur tourne
au ralenti.
•	 La réduction de l’utilisation d’un
moteur qui tourne au ralenti,
entraîne des économies de coûts
de carburant, moins d'usure du
moteur et une usure réduite des
systèmes d'émission.
•	 La conception des composants
modulaires est caractérisé
par des câbles et des prises à
raccordement rapide pour une
installation sécuritaire et simple.
•	 Installé en usine ou ajouté
après-vente pour toutes les
marques et modèles de camion.
•	 Des prises internes peuvent
être convenablement installées
près des appareils éliminant
ainsi les rallonges.
•	 Convertisseur avec chargeur
en option.
CAB POWER®
•	 À quai se branche directement à une prise d’alimentation.
•	 Centre de distribution électrique avec connecteurs de prise de courant, DDFT (disjoncteur-
détecteur de fuite à la terre), disjoncteur 15A ou 20A et protection de neutre ouvert.
Le SYSTÈME CAB POWER®
est une série de composants
modulaires pré-câblés pour les
cabines couchettes des camions
routiers et des véhicules de
service. Le système procure
l’alimentation électrique à la
cabine d’une puissance de 120V
à quai ou avec batterie &
convertisseur 12V.
Sans frais: 800-328-6108
Email: sales@phillipsandtemro.com
CAB POWER® PLUS
CHARGEUR EN OPTION
•	 Disponible avec convertisseur 1800W ou avec convertisseur 1800W et chargeur 40A.
•	 Convertisseur de batterie AC 12V DC à 120V
•	 Convertisseur inclus:  disjoncteur-détecteur de fuite à la terre, batterie avec
protection de surtension & sous-tension, arrêt de surchauffe, protection
automatique contre les surcharges et courts-circuits.
•	 Le convertisseur peut être monté horizontalement ou verticalement pour s'adapter à
n'importe quel compartiment.
•	 Alimentation à quai en option.
®
CAB POWER® / CAB POWER PLUS® CHARGEUR EN OPTION
SPÉCIFICATIONS SUR LE SYSTÈME
9700 West 74th Street, Eden Prairie, MN 55344
Tél: 952-941-9700 • Sans frais: 800-328-6108 • Télécopie: 952-941-2285
sales@phillipsandtemro.com • customerservice@phillipsandtemro.com
#LIT0020P   ©2017 PHILLIPS & TEMRO INDUSTRIES
Cab Power® Cab Power®  Plus
Cab Power®  Plus
avec chargeur
Alimentation à quai X X X
Convertisseur X X
Chargeur de batterie X
Disjoncteur-détecteur de fuite à la terre X X X
Protection court-circuit X X X
Câblage intérieur & prises X X X
AC dans le câblage & boîtier du connecteur femelle X X X
Installation d’origine OEM X X X
Installation après-vente X X X
Prise intérieure
CAB POWER®
No. pièce 8500633
•	 Module de distribution électrique
•	 Câblage intérieur 54"– à la prise
•	 Prise intérieure montage en surface
•	 Câblage extérieur 85"– au boîtier du connecteur femelle
•	 WP boîtier du connecteur femelle
•	 Œillet Passe câble
•	 Ensemble d’attaches
CAB POWER® PLUS
No.  pièce 8500652
•	 Convertisseur 1800W – Connecteurs 15A
•	 Câblage intérieur 163"– à la prise
•	 Prise intérieure montage en surface
•	 Câblage extérieur 85"– au boîtier du connecteur femelle
•	 WP boîtier du connecteur femelle
CAB POWER PLUS® AVEC CHARGEUR
No.  pièce 8500675
•	 Convertisseur 1800W – Connecteurs 15A & chargeur 40A
•	 Câblage intérieur 163"– à la prise
•	 Prise intérieure montage en surface
•	 Câblage extérieur 85"– au boîtier du connecteur femelle
•	 WP boîtier du connecteur femelle
Câblage intérieur Module de
distribution
électrique
WP boîtier
du connecteur femelle
Câblage extérieur
Câblage intérieur Câblage extérieur
Convertisseur 1800W Cab
Power® Prêt à l’utilisation
(chargeur en option)
WP boîtier du
connecteur femelle
Prise intérieure